favor de  SYSTEMGROUP S.A.S, identificada con NIT. 800.161.568-3, en contra
de GERMAN CHICAIZA RODRIGUEZ identificado con cédula de ciudadanía No.
98.390.203, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de la
acción –pagaré-2.

a) DIECIOCHO  MILLONES  OCHOCIENTOS  OCHENTA  Y  NUEVE  MIL
QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS M/CTE $18.889.566.oo, por concepto de
valor total de la obligación contenida en el pagaré con fecha de vencimiento 3 de
mayo de 2023.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde la

[...]

favor de SYSTEMGROUP S.A.S.,  identificado con NIT. 800.161.568-3, en contra
de  ERICK  FERNANDO  CAMPAZ  PRECIADO  identificado  con  cédula  de
ciudadanía No.  14.478.333, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el
titulo base de la acción -pagaré-.2:

a) VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL
CIENTO  DOS  PESOS  M/CTE  $25´467.102.00,  por  concepto  de  capital  de  la
obligación contenida en el pagaré No. 6203566.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde el
día en que se hizo exigible -5 de mayo de 2023- hasta que se haga efectivo el

[...]

favor de BANCOLOMBIA S.A, identificada con NIT. 890.903.938-8, en contra de
JONATHAN GUALDRON BARAJAS identificado con cédula de ciudadanía No.
1.127.593.732, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de
la acción –pagaré-2.

a) DIECISIETE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y UN MIL SETECIENTOS
CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE $17.151.756.oo, por concepto de valor total
de las obligaciones contenidas en el pagaré No. 3880004611.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde su
fecha de exigibilidad -25 de diciembre 2022- hasta que se haga efectivo el pago
total de la obligación.

c)  UN  MILLÓN  NOVECIENTOS  CINCUENTA  Y  CUATRO  MIL
NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS M/CTE $1.954.966.oo, por concepto
de valor total de las obligaciones contenidas en el pagaré sin número suscrito el
14 de octubre de 2021.

d) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde su

[...]

1.- Librar mandamiento de pago por la vía EJECUTIVA de MÍNIMA cuantía a
favor de  SYSTEMGROUP S.A.S, identificada con NIT. 800.161.568-3, en contra
de GREGORIO PERILLA RAMIREZ identificado con cédula de ciudadanía No.
7.231.618, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de la
acción –pagaré-2.

a) CATORCE  MILLONES  SEISCIENTOS  CUARENTA  Y  SEIS  MIL
DOSCIENTOS DOCE PESOS M/CTE $14.646.212.oo, por concepto de valor total
de la obligación contenida en el pagaré con fecha de vencimiento 3 de mayo de
2023.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde la

[...]

favor  de  BANCIEN  S.A,  identificada  con  NIT. 900.200.960-9,  en  contra  de
ZORAIDA HERNANDEZ MONTAÑEZ identificada con cédula de ciudadanía No.
27.696.696, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de la
acción –pagaré-2.

a)  SEIS  MILLONES  SEISCIENTOS  VEINTISIETE  MIL  SEISCIENTOS
SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE $6.627.675.oo, por concepto de valor total de
la obligación contenida en el pagaré con fecha de vencimiento 13 de octubre de
2022.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde la